
佐賀北高校吹奏楽部第５０回定期演奏会の開催中止について（4/14） 

 

 平素より本校吹奏楽部の活動に対し、格段のご支援とご理解を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、延期をして開催予定でした第

５０回定期演奏会につきましては、いまだに感染拡大の状況が続いていること

から開催を中止することにいたしました。 

 なお、お持ちの入場券につきましては、佐賀市文化会館で購入された方は佐賀

北高校事務室窓口にて、吹奏楽部員から購入された方は吹奏楽部員より、入場券

と引き換えに払い戻しを行います。 

 また、本公演の開催にあたり協賛をいただきました皆様に対しましては、改め

てご報告の文書を送付し協賛金の一部返金の手続きを行います。 

本公演を楽しみにお待ちいただき、ご支援、ご協力いただきました皆様には、

ご迷惑、ご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈お問い合わせ〉佐賀北高校 横尾・千布 Tel（０９５２）２６－３２１１ 


